РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 11.05.2011 г. № 434-р
         п. Володарский

О подготовке объектов
жилищно-коммунального
хозяйства и социальной сферы
МО «Володарский район»
к отопительному сезону 2011-2012 года

В целях обеспечения подготовки жилищно-коммунального хозяйства социальной сферы МО «Володарский район» к отопительному сезону 2011-2012 года:

1. Создать рабочую группу по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы МО «Володарский район» к отопительному сезону 2011-2012 года в составе:

- Магзанов С.И. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе (председатель рабочей группы);

- Иванов В.А. – и.о. начальника отдела ЖКХ администрации МО «Володарский район» (заместитель председателя рабочей группы);

Члены рабочей группы:

- Дюсембаева А.К. - начальник финансового управления администрации МО «Володарский район»;

- Нагметов Е.К. - начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Володарский район»;

- Нурмуханов Г.С. - директор УМП «Лотос»;
- Аристов     Н.А.
 - начальник Володарского участка ОАО «Астраханьоблгаз»;

- Абулгазиев А.Г. - председатель комитета по культуре, молодёжной политике, семьи и детства администрации МО «Володарский район»;

- Латунова С.Н. - начальник отдела образования администрации МО «Володарский район»;

- Ливинсон И.А. - главный врач МУЗ «Володарская ЦРБ»;

- Королевский П.П. - начальник Володарского РЭУ ОАО «Газпром межрегионгаз Астрахань»

- Семенихин М.Ю. - начальник Володарских РЭС;

- Карабасов А.Ж. - глава администрации МО «Поселок Володарский»;

- Бисембаев Б.Т. - начальник аварийно-восстановительной службы ГП «Астраханские водопроводы».

2. Рабочей группе в установленном порядке организовать работу по выполнению принятых и утвержденных Советом МО «Володарский район» мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону 2011-2012 года. Обеспечить до 01.10.2011 года необходимый запас всех видов топлива и аварийно-технических ресурсов, обучение и переобучение операторов и ответственных лиц за работу котельных.

3. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) осуществить финансирование мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону 2011-2012 года.

4. Рекомендовать главам муниципальных образований района, отделу образования, МУЗ «Володарская ЦРБ», комитету по культуре, молодёжной политике, семьи и детства создать комиссии по подготовке к предстоящему отопительному сезону и еженедельно представлять в отдел ЖКХ администрации МО «Володарский район» информацию о готовности жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2011-2012 года

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе С.И. Магзанова.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев